A sociedade girará sob o nome empresarial "LRF DISTRIBUIDORA LTDA". com sede e
domicílio na Rua André Vidal doNcgrciros, n® 565, Loja 01, São .losc, CEP: 55.295-200, na cidade
dc Garanhuns, estado de Pernambuco.

CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA TERCEIRA:

O capital social será de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), divididos em 150.000 (cento
e cinqüenta mil) cotas de valor nominal de RS 1,00 (um real), cada uma, iiUegralizadas neste ato.
em moeda corrente do país, pela única sócia:

SÓCIA
Lcticia RabSIo Ferreira

TOTAL

N° COTAS

ISO.QQl)

150.000

RS

150.000,00

150.000,00

OBJETO SOCIAL

CLÁUSULA QUARTA:

[...]

Não há passivo contingente registrado contabllmonto, tendo ora vista que os
administradores da enipreoa, escudados em opinião do eeus consultores e
advogados, não apontam contingências de quaisquer natureza.

OOOS - CAPITAL SOCIAL
O capital social ê de RS 150.000,00 (cento e clnqOanta mil reais), dividido en 150.000
(cento e cinqüenta mil) quotas de RS 1,00 (um reai) cada uma,, totalmente integcallzado,
apresentando a seguinte composição:

Letlcia R.ibãlo Ferreira 100%

0009 - PATRIMÔNIO LÍQUIDO
O patrimônio liquido é .-ipresentado em valores atualizados e compreende o

DECtARAÇãO
«1 So&a» [enni da le.

[...]

embalados em pacotes com 100

unidades cada. a embalagem deve

ser protegida com sacos plásticos
invioláveis e deverá atender as

normas da abnt, com dados de

Identificação e procedência,
certificado e registro de órgão
competente.

VALOR TOTAL R$ 51.352,40 (CINQÜENTA E UM MIL E TREZENTOS E CINQÜENTA E DOIS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS)

FONPLAST 1.000

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60, DIAS
5. PRAZO DA ENTREGA: conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

Sào Luís - MA, 09 de outubro de 2023

sssrssaísfíifi?
MUNIZ oKMUUMiAAuma

SEREJO:009226S6 l^ggggSíiSSF»».